Resultatregnskap 2022

Havgrna 2022

Meoter

Kontingenter 2022

Kjgp og salg

Grasrotandelen 2022

Momskompensasjon

Seapop 2022

Kontingentoverfgring fra lokallag til fylkeslag
Jubileumshefte 40 ar

Sum drift og driftsresultat

Finansposter:
Renter og gebyrer

Arsresultat

Balanse
Inngaende balanse
Arsresultat

Saldo

Inntekter
48 570,00
0,00

49 560,00
540,37

9 685,02
10 681,00
3 516,00
3 000,00
0,00

125 552,39

0,00

125 552,39

Utgifter
52 804,00
10 562,26
45 840,00

2 821,70
0,00

0,00

0,00

0,00

12 600,00

124 627,96

63,50

124 691,46

Resultat 2022

-4 234,00
-10 562,26
3720,00
-2281,33
9 685,02
10 681,00
3 516,00
3 000,00
-12 600,00

924,43

-63,50

860,93

88 357,25
860,93
89 218,18
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Noter 2022

1.
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Regnskapet viser et underskudd pa kr. 4234,- for Havgrna 2022. Fra 2023 er det lokale tillegget
gkt til kr. 130,-

Mgteutgifter er knyttet til reiseutgifter for tidligere leder og nesteleder til arsmgtet 2022. | tillegg
er det kr. 3000 overfgrt arsmgtearranggr og kr 1250 til Rana lokallag som var BirdLife Nordlands
delegat pa arsmgtet til BirdLife Norge.

Kontingenter 2022 viser overfgring til lokallagene. Overskuddet skyldes at en del medlemmer er
ikke tilknyttet lokallag og at kontingenten til Ofoten lokallag ikke er overfgrt grunnet manglende
kontonummer. Denne blir overfgrt nar dette er klart.

Kjgp og salg er relatert til utgifter til porto, gaver, konvolutter og salg av tgymerker og «Fugler i
Nordland».

BirdLife Nordland mottok kr. 9 685,02 fra Norsk Tipping AS

BirdLife Nordland mottok kr. 10 681,00 som momskompensasjon i 2022

Inntekt knyttet til kartlegging pa vegne av SEAPOP

BirdLife Nordland krevde i 2022 inn kr. 500,- fra hvert lokallag jf. tidligere arsmgtevedtak.

Nye «Fugler i Nordland» gis ut i 2023. Utgiftene pa 12600,- vil etter hvert bli tilbakefgrt fra Nesna
lokallag som fra mars 2023 handterer alt det gkonomiske rundt utgivelsen.

10. Arsresultatet viser et overskudd pa kr. 860,93,-
11. Egenkapital ved periodeslutt er pa kr. 89 218,18
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